
 
UCHWAŁA NR 234/XXXVI/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 20 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia składu liczbowego  

Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej  
i obwodowych komisji do spraw referendum 

 

             

Na podstawie art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 440), w związku z uchwałą Nr 233/XXXVI/2017 Rady Miasta 

Podkowa Leśna z dnia 20 kwietnia 2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego 

z inicjatywy mieszkańców w sprawie istotnej dla wspólnoty lokalnej, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W skład Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej wchodzi  

6 członków. 

§ 2. W skład każdej z czterech obwodowych komisji do spraw referendum wchodzi 

po 6 członków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Podkowa Leśna  

/-/ 

  Grzegorz Smoliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym referendum 

przeprowadzają i ustalają jego wynik powołane w tym celu terytorialne i obwodowe komisje 

do spraw referendum. Komisję terytorialną (miejską) powołuje organ stanowiący jednostki,  

a komisje obwodowe komisja terytorialna. Skład liczbowy komisji ustala organ stanowiący 

danej jednostki samorządu terytorialnego. Zgodnie z zapisami art. 50 ust. 2 ww. ustawy w 

skład terytorialnej komisji do spraw referendum może wchodzić od 6 do 16 osób, natomiast 

w skład obwodowej komisji do spraw referendum może wchodzić od 6 do 10 osób.  

Proponuje się ustalić minimalne składy komisji. 

 

                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 


